
Mámin hodnej syn

Paulie Garand

...myslel jsi že neumím solit...

...tak, já jsem Harant nikdy jinak...

...ta nula co tu básní...

...Paulie...

Hollý Úd classic H8rtainment uvádí:
Bejval jsem mámin hodnej syn.
Paulie Garand. D-Tonate.

Bejval jsem mámin hodnej syn.
Teď už doma málo spím.
Jsem pořád venku s bandou sviň.
Ty ale nevíš jaký kouzlo má
noční ulice a město co se za tebe vdá.
Nevadí že nejsem kavalír,
že nemám na kvartýr a pořád škrábu na papír.
Pijeme pivo. Bar je kamarád.
Otylý a opilý tě opyluji rád.

Máma by nebyla ráda, kdyby věděla jakýho má sígra.
Už je to nějakej rok, co v parku hoří brk,
co cloumám smrk, potom co jsem teďka srk´.
Kolem sebe hajzlů mám, tak co s tím uděláš mámo má?
Říkáš si: ''Co to je?!''
Pošlete šerifa na pouliční kovboje.

ref.
Máma mi říkávala bambíno nechoď s nima.
Prej z hodnýho syna bude parková fena.
A já přece vím, mám je v srdci, (...jou...)
protože v Liberci dobrý kluci jsou.
Máma mi říkávala bambíno nechoď s nima.
Prej z hodnýho syna bude parková fena.
A já přece vím, mám je v srdci, (...jou...)

protože v Liberci dostaneš takovou!

Bejval jsem mámin hodnej syn,
teď je doma splýn,
sotva jsem vylezl z plýn
začal honit komín.
U ryban jsme cool,
lítaj za náma včely co opíchal celej úl.
Můj styl je h8, péro mejt.
Spadlý hrušky nechám shnilý bejt. Ej.
Jsme kluci ze streetu, spoustu fellů zevlí tu.
Jsem malej Harant, hraju moderního banditu.
Jak říkám amígo, mám víkend celý týden.
Sbourali Tesco, zmizel loupežnický fígl.
Ou. Tohle je h8manství.
Ou. Nech si svý gay panství.
Lepší bejt hajzl než panic.
Nejlepší je zdá se bejt prostě na nic.
Baby, pojďme si hrát na souloženou.
Liberec slovím jako žádnou jinou.

ref.
Máma mi říkávala bambíno nechoď s nima.
Prej z hodnýho syna bude parková fena.



A já přece vím, mám je v srdci, (...jou...)
protože v Liberci dobrý kluci jsou.
Máma mi říkávala bambíno nechoď s nima.
Prej z hodnýho syna bude parková fena.
A já přece vím, mám je v srdci, (...jou...)
protože v Liberci... takovou!
...
Takovou!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

